Há 40 anos apoiando o desenvolvimento

                                                         da UFMA e do Maranhão

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE / DPI / COORDENAÇÃO DE CONCURSOS
Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA - Fones (98) 4009-1013 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-011, de 30/05/2022

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA

 O RESULTADO DO GABARITO PRELIMINAR

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL

DE SÃO LUIS GONZAGA DO MARANHÃO nº. 001 de 17/02/2022

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o
disposto no Edital do Concurso Público da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão -

MA, torna público, para conhecimento dos interessados, o Julgamento dos Recursos Contra

o Resultado do Gabarito Preliminar, nos termos a seguir:

1. A Síntese do Julgamento dos Recursos contra o Resultado do Gabarito Preliminar encontra-se no

Anexo I, com informação por candidato.

2. O Gabarito após Fase Recursal encontra-se no ANEXO II deste Edital de Divulgação.

3. Está disponível, na página deste concurso público no site da Fundação Sousândrade

(www.fsaduconcursos.org.br), documento em que o candidato poderá consultar o julgamento

fundamentado do seu Recurso.

4. O texto do presente Edital está disponível para consulta na página deste concurso público no site

da Fundação Sousândrade (www.fsaduconcursos.org.br).

São Luís/MA, 30 de maio de 2022.

Raimundo Palhano

Diretor de Planejamento e Inovação

           Há 40 anos apoiando o desenvolvimento

                                                         da UFMA e do Maranhão

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE / DPI / COORDENAÇÃO DE CONCURSOS
Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA - Fones (98) 4009-1013 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-011, de 30/05/2022

ANEXO I

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL

DE SÃO LUIS GONZAGA DO MARANHÃO nº. 001 de 17/02/2022

INSCRICAO NOME DOCUMENTO id_rec RESULTADO

312008651 ADEILTON SOUZA CHAVES 150345420004 GEJUSPMA 7 DEFERIDO

312000332 ALENILTON DE SOUSA FREITAS 0367827820098 SSP MA 13 INDEFERIDO

312008872 ANTONIO GOMES FORTES 0592459220163 SSP MA 9 INDEFERIDO

312008872 ANTONIO GOMES FORTES 0592459220163 SSP MA 8 DEFERIDO

312005415 ELANE CRISTINA COSTA SOUSA 223386320020 SSP MA 6 INDEFERIDO

312005172 ERNANDES DA SILVA CARNEIRO 0502473720135 Ssp MA 3 DEFERIDO

312001347 ISABELA RAYNE DA PAIS SILVA  0445652020124 SSP MA 1 INDEFERIDO

312001347 ISABELA RAYNE DA PAIS SILVA  0445652020124 SSP MA 2 DEFERIDO

312002271 JOSUÉ PEREIRA CORRÊA 0505068420132 SSP-MA  12 DEFERIDO

312003137 LUIS FERNANDO DOS SANTOS 0368471320090 ssp/ma  15 INDEFERIDO

312003137 LUIS FERNANDO DOS SANTOS 0368471320090 ssp/ma  14 DEFERIDO

312007116 MARIA EDNA DA SILVA RIBEIRO 0356984420088 SSP MA 4 INDEFERIDO

312007116 MARIA EDNA DA SILVA RIBEIRO 0356984420088 SSP MA 5 DEFERIDO

312004176 WALTERRANGSON DO NASCIMENTO MORAES 183114720010 SSP MA 10 INDEFERIDO

312004176 WALTERRANGSON DO NASCIMENTO MORAES 183114720010 SSP MA 11 DEFERIDO

PROVA OBJETIVA - GABARITO

Execução FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO - MA

CONCURSO PÚBLICO

Edital nº. 001, de 17/02/2022

ATENÇÃO: RESPOSTAS INDICADAS COM "X" INDICAM QUESTÕES ANULADAS

OPÇÃO / CARGO / FUNÇÃO

101 - AOSD

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

C E A D B B D E A A C X D E A B B E E C D C B E C

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A D C A B

GABARITO 51

102 - Vigia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

C E A D B B D E A A C X D E A B B E E C D C B A C

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D E E B D

GABARITO 52

201 - Agente Administrativo

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

E B A C D D A B B E D B A C E A E C C B D A C C E

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B E C D E B C A C X E D D C A

GABARITO 53

301 - Assistente Legislativo - Revisor de Textos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

B A E D C C B E A C A C E D A B D B E C A D C E A

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D B D E B E C A B D X E A B

GABARITO 54

Página 1 de  1
www.fsadu.org.br concursos@fsadu.org.br

ANEXO  II